



Lovisa Fransson

MODE- KRÖNIKA

Nyårsklänningar – och dess öde...

Var du den där supersnyggingen på nyårsfesten som bar en riktigt snygg paljettklänning, eller hade du kanske hittat den perfekta toppen som glittrade massa. Är så fallet har du kanske även samma problem som jag har efter festligheterna, en paljettklänning hängandes i garderoben utan en ljus framtid framför sig...

YSL, Karl Lagerfeldt och Ellie Saab är några av de största modehusen som fyllt sina vinterkollektioner med glitter och paljetter, ju mer desto bättre. Även hos kedjorna, som kanske är lite mer aktuella för dig och mig, som Bik Bok, Gina och hela Nellys hemsida glittrar som aldrig förr när nyårsafton nalkas. Liksom förra året, och med största sannolikhet kommande år. Alla älskar det! Majoriteten av alla kvinnliga nyårsfirande bär antingen något glittrigt eller något med paljetter, det är liksom en oskriven regel, för att det nya året ska bli som allra bäst ska det vara så mycket glitter som möjligt. Dessutom svämmar sociala medier över av glittriga klänningar och inte vill man väl vara sämre själv? Men min fråga är, är det värt allt glitter, blir det nya året bättre bara för att du lyser i kapp med fyrverkeriet vid tolvslaget?

Det är bara nyårsafton en gång om året, och tyvärr blir nog även användningen av din paljettklänning en engångsföreteelse. För hur ofta går du på en liknande fest där samma paljettklänning funkar igen? Jag kan bara tala för mig själv när jag svarar noll. Men priset av att få känna sig extra snygg för en speciell kväll, kanske kompenserar det priset på klänningen, även om den bara används en gång. Det är i alla fall det jag försöker intala mig själv och min mamma. Så om du nu har samma problem som jag, en paljettklänning hängandes i garderoben, så se det inte som ett problem, utan som en möjlighet att du har fått ett tillfälle att använda den, ett tillfälle att få vara en vandrande discokula och att älska det. Men om du nu fortfarande ser problemet som ett problem så kan du ju alltid använda den en gång till nästa år, för även om det bara är nytt år en gång om året så kommer det ju alltid ett nytt år med ett nytt nyårsfirande.

Lovisas modekrönika

– Varje månad i Uppvidinge Tidning

Lovisa Fransson, en ung tjej från Lenhovda, delar med sig av sina tankar och reflektioner om mode och trender.

Månadens krönikor och spalter hittar ni alltid på www.uppvidingetidning.se